
入 札 執 行 日

番 号 ・ 件 名

納 入 場 所

順位 順位 順位

7
有限会社　百石モー
タース

1 1

8
株式会社　みちのく
クボタ 百石店

2

12

株式会社　ホンダ
カーズ三沢 おいら
せ店

3

4

5

6

7

8

9
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11

12
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14

15

16

17

18

19

20

第 7 号 地域包括支援センター公用車購入

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 金　1,440,000 円

指名競争入札結果表

令和 4年 5月20日

おいらせ町 中下田135番地2

入札者氏名

入　札　書　記　載　金　額　（円）

 第１回入札  第２回入札  第３回入札
 備　考

金　　額 金　　額 金　　額

1,161,260 落札

辞退

1,280,000

※契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の消費税相当額を加算した金額
（消費税非課税分を除く。）に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるとき
は、その端数金額を切り捨てた金額）である。


